
 

 

, 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ERBJUDANDE 

TILL AKTIEÄGARNA I  

PRECOMP SOLUTIONS AKTIEBOLAG 
(PUBL) 

  



 

2 / 41 

VIKTIG INFORMATION  

ALLMÄNT 

BergdahlGruppen AB, ett svenskt aktiebolag, med organisationsnummer 556927-6404, med säte i 

Vetlanda (”Budgivaren” eller ”BergdahlGruppen”), har den 13 februari 2026 lämnat ett kontant 

budpliktserbjudande avseende samtliga aktier i Precomp Solutions Aktiebolag (publ) med 

organisationsnummer 556074-2800 (”Precomp Solutions” eller ”Bolaget”), i enlighet med de villkor 

som anges i denna erbjudandehandling (”Erbjudandet”). 

Erbjudandet, samt eventuella avtal som ingås mellan Budgivaren och aktieägarna i Precomp Solutions 

med anledning av Erbjudandet, ska regleras och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvister som 

uppstår med anledning av Erbjudandet eller som har samband med detta, ska exklusivt avgöras av 

svensk domstol, där Stockholms tingsrätt ska vara första instans.  

Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar utfärdade av Aktiemarknadens Självregleringskommitté 

(”Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsnämndens uttalanden och avgöranden om tolkning och 

tillämpning av Takeover-reglerna, inklusive, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens uttalande 

rörande tolkning och tillämpning av Näringslivets Börskommittés tidigare gällande Regler om offentliga 

erbjudanden om förvärv av aktier, är tillämpliga på Erbjudandet. 

Informationen i erbjudandehandlingen anses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för 

offentliggörandet av erbjudandehandlingen. Det lämnas ingen försäkran om att informationen har varit 

eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom vad som krävs enligt Takeover-reglerna 

eller tillämplig lagstiftning frånsäger sig Budgivaren uttryckligen all skyldighet att offentliggöra 

uppdateringar eller revideringar avseende erbjudandehandlingen. Informationen i 

erbjudandehandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något 

annat syfte. 

Budgivaren garanterar inte och tar inget ansvar för att informationen om Precomp Solutions är korrekt 

och fullständig, utöver vad som kan följa av tillämplig lag. Utöver vad som uttryckligen anges har ingen 

information i erbjudandehandlingen granskats eller reviderats av Precomp Solutions revisor. 

Viss finansiell information i erbjudandehandlingen har i vissa fall avrundats och följaktligen summerar 

inte nödvändigtvis vissa kolumner med totala belopp som anges. Dessutom är vissa procentsatser som 

anges i erbjudandehandlingen framräknade utifrån underliggande siffror som inte är avrundade, varför 

de kan komma att avvika något från procentsatser som följer av beräkningar som baseras på avrundade 

siffror. All information i erbjudandehandlingen avseende aktieinnehav i Precomp Solutions baseras på 

22 802 466 emitterade och utestående aktier i Precomp Solutions. 

ERBJUDANDERESTRIKTIONER  

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i denna erbjudandehandling, riktar sig inte till personer 

vars deltagande i Erbjudandet kräver att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker 

eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och regler. 

Denna erbjudandehandling och övrig dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att 

distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas inom eller in i något land där 

distribution eller Erbjudandet skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där det 
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skulle strida mot lagar och regler i det landet – Budgivaren kommer inte att tillåta eller godkänna någon 

sådan åtgärd. Varje försök till accept av Erbjudandet som är ett resultat av att dessa restriktioner direkt 

eller indirekt har överträtts kan komma att lämnas utan avseende. 

 

Erbjudandet lämnas inte och kommer inte att lämnas, vare sig direkt eller indirekt, inom eller in i, genom 

post eller något annat kommunikationsmedel eller hjälpmedel, vare sig av mellanstatlig karaktär eller för 

utländsk handel eller genom nationella börsers hjälpmedel till Australien, Belarus, Hongkong, Indien, 

Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA. Detta 

inbegriper men är inte begränsat till telefax, e-post, telex och internet eller andra former av elektronisk 

överföring. Erbjudandet kan inte accepteras och aktier kan inte överlåtas i Erbjudandet på något sådant 

sätt eller med något sådant kommunikationsmedel eller hjälpmedel inom eller från Australien, Belarus, 

Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea 

eller USA eller av personer som befinner sig i eller är bosatta i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, 

Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA. 

Följaktligen kommer inte och ska inte denna erbjudandehandling eller annan dokumentation avseende 

Erbjudandet postas, på annat sätt överföras, distribueras, vidarebefordras eller sändas in i eller inom 

Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, 

Sydafrika, Sydkorea eller USA eller till en person som är från, befinner sig i eller är bosatt i Australien, 

Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, 

Sydkorea eller USA. 

 

Varje försök till överlåtelse av aktier i Erbjudandet som direkt eller indirekt är ett resultat av en 

överträdelse av dessa restriktioner är ogiltigt och varje försök att överlåta aktier av en person som 

befinner sig i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 

Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA eller av ombud, förvaltare eller annan mellanhand som agerar 

på icke-diskretionär basis för en huvudman som lämnar instruktioner inom eller från Australien, Belarus, 

Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea 

eller USA är ogiltig och kommer inte att accepteras. Varje person som innehar aktier och som deltar i 

Erbjudandet kommer att intyga att de inte är från, befinner sig i eller deltar i Erbjudandet från Australien, 

Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, 

Sydkorea eller USA, samt att de inte på icke-diskretionär basis agerar på uppdrag för en huvudman 

som är från, befinner sig i eller ger en order om att delta i Erbjudandet från Australien, Belarus, 

Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea 

eller USA. Budgivaren kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till Australien, 

Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, 

Sydkorea eller USA. Denna erbjudandehandling skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med 

registrerade adresser i Australien, Belarus, Hongkong, Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 

Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA. Banker, fondkommissionärer, mäklare och andra 

institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Belarus, Hongkong, 

Indien, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA, 

får inte vidarebefordra denna erbjudandehandling, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till 

sådana personer. Med ”USA” avses i detta avsnitt Amerikas förenta stater (dess territorier och 

besittningar, alla stater i USA och Columbiadistriktet). 

  

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom 

erbjudandehandlingen har inte upprättats av, och inte godkänts av, en ”authorised person” som avses i 

bestämmelse 21 i UK Financial Services and Market Act 2000 (”FSMA”). Den information och de 
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dokument som tillgängliggörs genom denna erbjudandehandling får följaktligen inte distribueras i, eller 

vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, förutom om något undantag är tillämpligt. Spridning av 

information och dokument som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande är undantagna från 

restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i FSMA på grundval av att det är ett 

meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv av 

daglig kontroll av en juridisk persons verksamhet, eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier 

med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial Services and Market Act 2000 

(Financial Promotion) Order 2005. 

 

Oaktat vad som sagts i det föregående förbehåller sig Budgivaren rätten att tillåta att Erbjudandet 

accepteras av personer som inte befinner sig i eller är bosatta i Sverige om Budgivaren efter eget 

gottfinnande finner att en sådan transaktion kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar och regler. 

 

Budgivaren eller dess mäklare kan komma att förvärva eller sluta avtal om att förvärva aktier i Precomp 

Solutions, direkt eller indirekt, vid sidan av Erbjudandet, före, under eller efter acceptfristen i den 

utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler. Det gäller även andra värdepapper som 

direkt kan konverteras till, är utbytbara mot eller inlösensbara mot aktier i Budgivaren, så som 

teckningsoptioner. Sådana köp kan komma att genomföras över en marknadsplats till marknadspris 

eller utanför en marknadsplats till förhandlat pris. Information om sådana köp kommer offentliggöras i 

enlighet med tillämpliga lagar och regler i Sverige. 

 

FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN 

Denna erbjudandehandling innehåller vissa framåtriktade uttalanden och åsikter. Framåtriktade 

uttalanden är alla uttalanden som inte hänför sig till historiska fakta och händelser samt sådana 

uttalanden och åsikter som är hänförliga till framtiden och som exempelvis innehåller uttryck som 

”anser”, ”uppskattar”, ”förväntar”, ”väntar”, ”antar”, ”förutser”, ”avser”, ”kan”, ”kommer”, ”ska”, ”bör”, 

”enligt uppskattning”, ”är av uppfattningen”, ”får”, ”planerar”, ”potentiell”, ”beräknar”, ”prognostiserar”, 

”såvitt man känner till” eller liknande uttryck som är ägnade att identifiera ett uttalande som framåtriktat. 

Framåtriktade uttalanden är till sin natur förknippade med risk och osäkerhet, då de avser förhållanden 

som är beroende av omständigheter som kan inträffa i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, varav 

flera ligger utom Budgivarens kontroll, finns det inga garantier för att faktiska resultat inte kommer att 

avvika avsevärt från de resultat som anges och antyds i den framåtriktade informationen. Alla sådana 

framåtriktade uttalanden gäller endast per den dagen den lämnades och Budgivaren har ingen 

skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera dem, vare sig till följd av ny 

information, framtida händelser eller andra förhållanden, förutom enligt vad som krävs av tillämplig lag 

eller annan reglering.  
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ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I PRECOMP SOLUTIONS AKTIEBOLAG (PUBL) 

Inledning 

Den 13 februari 2026 offentliggjorde BergdahlGruppen AB, reg. nr. 556927-6404 (”Budgivaren” eller 

”BergdahlGruppen”), ett offentligt budpliktserbjudande till aktieägarna i Precomp Solutions Aktiebolag 

(publ) (”Precomp Solutions” eller ”Bolaget”) om att överlåta samtliga sina aktier i Precomp Solutions 

till Budgivaren (”Erbjudandet”). Aktierna i Precomp Solutions är upptagna till handel på Nasdaq First 

North Growth Market. 

Erbjudandepris 

Budgivaren erbjuder 0,88 SEK kontant för varje aktie i Precomp Solutions. Budgivaren kommer inte att 

höja priset i Erbjudandet om 0,88 SEK kontant per aktie. Genom detta uttalande kan Budgivaren, i 

enlighet med Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar utfärdade av Aktiemarknadens 

Självregleringskommitté (”Takeover-Reglerna”), inte höja priset i Erbjudandet. 

Budgivaren kommer inte att ta ut något courtage i samband med utbetalning av vederlaget för de aktier 

i Precomp Solutions som Budgivaren förvärvar genom Erbjudandet. 

Det erbjudna vederlaget jämfört med betalkursen för aktien på Nasdaq First North Growth 

Market 

Det erbjudna vederlaget representerar en premie om cirka 1,15 procent jämfört med stängningskursen 

på Precomp Solutions aktie på Nasdaq First North Growth Market den 12 februari 2026, den sista 

handelsdagen innan offentliggörandet av Erbjudandet. Det erbjudna vederlaget representerar en rabatt 

om cirka 11,85 procent jämfört med den genomsnittliga volymvägda betalkursen för Precomp Solutions 

aktie om 0,998 SEK under de senaste 30 handelsdagarna fram till och med den 12 februari 2026.  

Erbjudandets totala värde 

Det totala värdet av Erbjudandet, baserat på samtliga 22 802 466 utestående aktier i Precomp Solutions, 

uppgår till cirka 20 MSEK.  

Finansiering av Erbjudandet 

Erbjudandepriset som ska betalas till aktieägare i Precomp Solutions som accepterar Erbjudandet 

finansieras i sin helhet genom Budgivarens tillgängliga kontanta medel.  

Närstående parter och intressekonflikter m.m. 

Samtliga styrelseledamöter i Precomp Solutions har i anslutning till Erbjudandet träffat avtal om 

överlåtelse av sina aktier till Budgivaren. Mot bakgrund därav, har samtliga styrelseledamöter en 

intressekonflikt enligt regel II.18 i Takeover-Reglerna. Styrelsen har därför inte deltagit och kommer inte 

att delta i Precomp Solutions handläggning av Erbjudandet. 

Detta innebär även att avsnitt IV i Takeover-Reglerna är tillämpligt på Erbjudandet, och följaktligen att 

acceptfristen för Erbjudandet ska vara minst fyra (4) veckor och att Precomp Solutions ska inhämta, och 
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senast två (2) veckor före acceptfristens utgång offentliggöra, ett värderingsutlåtande (så kallad fairness 

opinion) avseende Erbjudandet från oberoende expertis. 

Uttalande från Precomp Solutions med anledning av Erbjudandet och fairness opinion 

Styrelsen för Precomp Solutions har utsett en oberoende budkommitté bestående av de oberoende 

ledningspersonerna Jonas Andersson (VD), Anna Lönner (CFO) och Anders Toftmark (marknads- och 

försäljningschef). Precomp Solutions (genom dess budkommitté) förväntas, i enlighet med Takeover-

reglerna, offentliggöra sitt uttalande om Erbjudandet samt ett värderingsutlåtande (en så kallad fairness 

opinion) senast två (2) veckor före utgången av acceptperioden i Erbjudandet. 

Budgivarens aktieinnehav i Precomp Solutions 

Budgivaren kontrollerar eller äger, direkt och indirekt, totalt 14 339 920 aktier, vilket motsvarar cirka 

62,89 procent av samtliga aktier och röster i Precomp Solutions.  

Utöver ovanstående äger varken Budgivaren eller något närstående bolag några aktier eller andra 

finansiella instrument som ger en finansiell exponering motsvarande ett innehav av aktier i Precomp 

Solutions. 

Varken Budgivaren eller något närstående bolag har förvärvat eller avtalat om förvärv av aktier i 

Precomp Solutions eller andra finansiella instrument som ger en finansiell exponering motsvarande ett 

innehav av aktier i Precomp Solutions på mer förmånliga villkor än de som gäller för Erbjudandet under 

de senaste sex (6) månaderna före offentliggörandet av Erbjudandet. 

Budgivaren kan förvärva, eller ingå avtal om att förvärva, aktier i Precomp Solutions på annat sätt än 

genom Erbjudandet. I sådant fall kommer sådant förvärv eller avtal att genomföras i enlighet med svensk 

lag och Takeover-reglerna och offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler. 

Bindande åtaganden från aktieägare i Precomp Solutions 

Budgivaren har erhållit bindande åtaganden om att acceptera Erbjudandet från nedan befintliga 

aktieägare i Bolaget. Budgivaren har således erhållit bindande åtaganden att acceptera Erbjudandet 

från befintliga aktieägare i Precomp Solutions som tillsammans innehar 6,81 procent av aktierna och 

rösterna i Bolaget. Tillsammans med det innehav i Precomp Solutions som Budgivaren kontrollerar eller 

äger, direkt och indirekt, uppgår de bindande åtagandena till cirka 69,69 procent. 

Aktieägare Antal aktier Andel av aktier och röster i bolaget (%)  

Stig-Arne Blom 

(styrelseordförande)  

1 520 117 6,67 

Martin Larsson 

(styrelseledamot) 

32 000 0,14 

Totalt 1 552 117 6,81 
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Due diligence 

Budgivaren har inte genomfört någon due diligence-undersökning av Precomp Solutions före 

Erbjudandets offentliggörande. 

Godkännande från myndigheter 

Enligt Budgivarens bedömning kommer Erbjudandet inte att kräva några godkännanden från 

myndigheter. 

Tillämplig lag och tvister 

Erbjudandet regleras av och tolkas i enlighet med svensk rätt. Tvister som uppstår med anledning av 

Erbjudandet ska slutligt avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms tingsrätt som första 

instans. För Erbjudandet gäller även Takeover-reglerna samt Aktiemarknadsnämndens tolkningar och 

tillämpningar av Takeover-reglerna och, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens tolkningar av 

Näringslivets Börskommittés tidigare gällande regler om offentliga uppköpserbjudanden.    
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BAKGRUND OCH MOTIV FÖR ERBJUDANDET 

Budgivaren kontrollerar cirka 62,89 procent av aktierna och rösterna i Precomp Solutions och är därmed 

Bolagets största aktieägare. Därtill har Budgivaren erhållit bindande åtaganden om att acceptera 

Erbjudandet omfattande 6,81 procent av samtliga aktier och röster i Bolaget. Budgivaren lämnar 

Erbjudandet då Budgivaren den 19 januari 2026 genom sitt förvärv av aktier i Bolaget erhållit över 30 

procent av de utestående aktierna och rösterna i Bolaget och därmed är skyldig att lämna ett offentligt 

budpliktserbjudande avseende resterande aktier (ett s.k. budpliktserbjudande). Genom Erbjudandet har 

Budgivaren gjort det möjligt för samtliga aktieägare i Precomp Solutions att kunna ta ställning till om de 

vill stanna kvar som aktieägare i Bolaget eller sälja sina aktier, något som tidigare har försvårats av de 

förhållandevis låga handelsvolymerna i Bolagets aktie. 

Budgivaren vill öka ägande och engagemanget i Precomp Solutions och bidra som en aktiv och 

långsiktig huvudägare. Budgivaren avser att stödja den nuvarande ledningen, som har djup kunskap 

och förståelse om Precomp Solutions verksamhet, i att fortsätta driva Bolaget framåt i enlighet med 

dess befintliga strategi.  

Utöver ovanstående planerar Budgivaren för närvarande inte att genomföra några betydande 

förändringar som påverkar Precomp Solutions anställda och ledning eller de platser där Precomp 

Solutions bedriver verksamhet. 

Budgivaren kan tänka sig att vara såväl huvudägare i ett noterat Precomp Solutions som att äga 

Precomp Solutions i en onoterad miljö. 

För ytterligare information, se övriga avsnitt i denna erbjudandehandling, som har upprättats av 

Budgivarens styrelse i samband med Erbjudandet. Informationen om Precomp Solutions på 

sidorna 15 – 38 har upprättats av Budgivaren på grundval av offentligt tillgänglig information, inkluderat 

information som Precomp Solutions har offentliggjort. Budgivarens styrelse försäkrar att informationen i 

erbjudandehandlingen om Budgivaren, såvitt styrelsen känner till, är korrekt. 

Vetlanda, den 23 februari 2026 

BergdahlGruppen AB 

Styrelsen 
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR 

Erbjudandet 

Aktieägarna i Precomp Solutions erbjuds 0,88 SEK per aktie i Precomp Solutions. Budgivaren kommer 

inte att höja priset i Erbjudandet. Genom detta offentliggörande kan Budgivaren, i enlighet med 

Takeover-reglerna, inte höja priset i Erbjudandet. 

Erbjudandet värderar samtliga aktier i Precomp Solutions till cirka 20 MSEK (baserat på 22 802 466 

aktier i Precomp Solutions). Det totala värdet av Erbjudandet, baserat på de 6 910 429 aktier i Precomp 

Solutions som varken direkt eller indirekt ägs eller kontrolleras av Budgivaren, uppgår till cirka 6,1 

MSEK. 

Courtage 

Courtage utgår inte i samband med utbetalning av vederlag för de av Budgivaren förvärvade aktier i 

Precomp Solutions enligt Erbjudandet. 

Villkor för fullföljande av Erbjudandet 

Erbjudandet är inte förenat med något fullföljandevillkor. 

Instruktioner för att acceptera Erbjudandet 

Förvaltarregistrerat innehav 

Aktieägare i Precomp Solutions vars aktier är förvaltarregistrerade erhåller inte förtryckt 

anmälningssedel. Sådana aktieägare ska i stället kontakta sin förvaltare. Accept ska ske i enlighet med 

instruktioner från förvaltaren. 

Direktregistrerat innehav 

Aktieägare i Precomp Solutions vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB 

(”Euroclear”) och som önskar acceptera Erbjudandet måste, under acceptfristen från och med den 24 

februari 2026 till och med klockan 15:00 (CET) den 25 mars 2026, underteckna och lämna in korrekt 

ifylld anmälningssedel till: 

Per e-mail:  

info@aqurat.se 

Per post:  

Aqurat Fondkommission AB  

Kungsgatan 58  

Box 7461, 103 92 Stockholm 

Anmälningssedel kommer att skickas till aktieägare vars aktier i Precomp Solutions var 

direktregistrerade hos Euroclear den 23 februari 2026. Värdepapperskonto (”VP-konto”) och aktuellt 
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innehav i Precomp Solutions kommer att framgå av den förtryckta anmälningssedeln. Samtliga 

aktieägare ska kontrollera att de förtryckta uppgifterna på anmälningssedeln är korrekta. 

Anmälningssedeln måste skickas, med fördel per e-mail, i tillräcklig tid för den sista dagen av 

acceptfristen så att den är Aqurat Fondkommission AB (”Aqurat”) tillhanda senast klockan 15:00 (CET) 

den 25 mars 2026. 

Vänligen notera att inkompletta eller felaktigt ifyllda anmälningssedlar kan komma att lämnas utan 

avseende. Ingen förändring av texten på anmälningssedeln är tillåten. 

Aktieägare i Precomp Solutions som accepterar Erbjudandet bemyndigar och lämnar i uppdrag åt 

Aqurat att leverera deras aktier i Precomp Solutions till Budgivaren i enlighet med villkoren och 

anvisningarna för Erbjudandet. 

Erbjudanderestriktioner 

Erbjudandet görs inte, direkt eller indirekt, i eller till, och inga acceptansformulär kommer att accepteras 

från eller på uppdrag av aktieägare i Australien, Belarus, Kanada, Hongkong, Indien, Japan, Nya 

Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Schweiz eller USA eller något annat land där 

Erbjudandet, distributionen av denna erbjudandehandling eller acceptansen av Erbjudandet skulle strida 

mot tillämpliga lagar eller förordningar eller skulle kräva att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas 

eller registrering genomförs eller någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk lag. 

Pantsatta innehav 

Är aktier i Precomp Solutions pantsatta i Euroclear-systemet måste såväl aktieägaren som panthavaren 

underteckna anmälningssedeln och bekräfta att panträtten upphör om Erbjudandet fullföljs. Panträtten 

måste således vara avregistrerad i Euroclear-systemet avseende berörda aktier i Precomp Solutions 

när dessa ska levereras till Budgivaren. 

Acceptfrist och rätt till förlängning av Erbjudandet 

Acceptfristen för Erbjudandet inleds den 24 februari 2026 och avslutas den 25 mars 2026 klockan 15:00 

CET. Budgivaren förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen i Erbjudandet i den utsträckning som 

är tillåtet enligt tillämpliga lagar och regler. Meddelande om sådan förlängning av acceptfristen kommer 

att offentliggöras av Budgivaren genom pressmeddelande i enlighet med tillämpliga lagar och regler 

(inklusive Takeover-reglerna). 

Rätt till återkallelse av accept 

Aktieägare i Precomp Solutions har rätt att återkalla lämnad accept av Erbjudandet. För att återkallelse 

ska kunna göras gällande ska en skriftlig återkallelse ha kommit Aqurat tillhanda före det att Budgivaren 

har offentliggjort att villkoren för Erbjudandet har uppfyllts eller, om sådant offentliggörande inte sker 

under acceptfristen, senast klockan 15:00 (CET) den sista dagen av acceptfristen. Om villkor för 

Erbjudandet som Budgivaren förbehållit sig rätten att frånfalla under en förlängning av Erbjudandet 

kvarstår, ska rätten att återkalla lämnad accept gälla på motsvarande sätt även under sådan förlängning 

av Erbjudandet. 
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Aktieägare i Precomp Solutions vars aktier är förvaltarregistrerade som önskar återkalla lämnad accept 

ska följa instruktionerna från förvaltaren. 

Bekräftelse och överföring av aktier i Precomp Solutions till spärrade VP-konton 

Efter det att korrekt ifylld anmälningssedel har mottagits och registrerats av Aqurat kommer aktierna att 

överföras till ett nyöppnat spärrat VP-konto (apportkonto). I samband därmed skickar Euroclear ut en 

avi (”VP-avi”) som utvisar det antal aktier som debiterats från det ursprungliga VP-kontot samt en VP-

avi som utvisar antalet aktier som krediterats på det nyöppnade spärrade kontot. 

Utbetalning av vederlag 

Utbetalning av vederlag förväntas påbörjas omkring den 31 mars 2026. Utbetalning sker genom att de 

som accepterat Erbjudandet tillsänds avräkningsnotor. Vederlaget betalas till det avkastningskonto som 

är anslutet till aktieägarens VP-konto. I samband med utbetalningen av vederlag bokas aktierna i 

Precomp Solutions ut från det spärrade VP-kontot som därmed avslutas. Ingen VP-avi kommer att 

skickas ut i samband med detta. Om innehavet är förvaltarregistrerat kommer utbetalningen ske från 

förvaltaren. Observera att om aktierna är pantsatta sker utbetalningen till ett avkastningskonto som är 

anslutet till pantkontot. 

Tvångsinlösen och avnotering av Precomp Solutions 

Om Budgivaren, i samband med Erbjudandet eller på annat sätt, blir ägare till aktier som representerar 

mer än 90 procent av det totala antalet aktier i Precomp Solutions, avser Budgivaren att påkalla ett 

tvångsinlösensförfarande i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551) beträffande samtliga resterande 

aktier i Precomp Solutions. I samband med ett sådant tvångsinlösensförfarande kommer Budgivaren att 

verka för att aktierna i Precomp Solutions avnoteras från Nasdaq First North Growth Market. 

Erbjudandehandling och anmälningssedel 

En förtryckt anmälningssedel och ett svarskuvert kommer att distribueras till aktieägare vars innehav i 

Precomp Solutions är direktregistrerat hos Euroclear den 23 februari 2026. Erbjudandehandlingen finns 

tillgänglig på www.aqurat.se och www.bergdahlgruppen.se. 

Frågor om Erbjudandet 

För mer information om Erbjudandet, se Budgivarens webbplats www.bergdahlgruppen.se. För 

administrativa frågor om Erbjudandet, vänligen kontakta i första hand din bank eller förvaltare där du 

har dina aktier i förvar. I övriga fall, vänligen kontakta Aqurat via info@aqurat.se eller, under vanliga 

kontorstider, på telefonnummer 08-684 05 800. 

Viktig information angående LEI-kod och NID-nummer vid accept 

Enligt Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/65/EU (MIFID II) behöver alla investerare från och 

med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod för att kunna genomföra en 

värdepapperstransaktion. Dessa krav medför att juridiska personer behöver ansöka om registrering av 

en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska personer behöver ta reda på sitt NID-nummer (Nationellt 

http://www.aqurat.se/
http://www.bergdahlgruppen.se/
http://www.bergdahlgruppen.se/
mailto:info@aqurat.se
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ID eller National Client Identifier) för att kunna acceptera Erbjudandet. Observera att det är aktieägarens 

juridiska status som avgör om en LEI-kod eller ett NID-nummer behövs samt att emissionsinstitutet kan 

vara förhindrat att utföra transaktionen åt personen i fråga om LEI-kod eller NID-nummer (såsom 

tillämpligt) inte tillhandahålls.  

Juridiska personer som behöver skaffa en LEI-kod kan vända sig till någon av de leverantörer som finns 

på marknaden. Via denna länk hittas godkända institutioner för det globala LEI-systemet: 

https://www.gleif.org/en/about-lei/get-an-lei-find-lei-issuing-organizations.  

För fysiska personer som enbart har svenskt medborgarskap består NID-numret av beteckningen ”SE” 

följt av personens personnummer. Om personen i fråga har något annat än svenskt medborgarskap, 

eller multipla medborgarskap, kan NID-numret vara någon annan typ av nummer.  

Ansök om registrering av en LEI-kod (juridiska personer) eller ta reda på NID-nummer (fysiska personer) 

i god tid då denna information behöver anges i anmälningssedeln vid accept. 

Övrig information 

Aqurat agerar som emissionsinstitut i Erbjudandet, vilket innebär att Aqurat utför vissa administrativa 

tjänster avseende Erbjudandet. Detta innebär inte i sig att en person som accepterar Erbjudandet 

(”Deltagaren”) betraktas som kund hos Aqurat. Om en Deltagare inte betraktas som kund, är inte 

reglerna om skydd för investerare i lag (2007:528) om värdepappersmarknaden tillämpliga på dennes 

accept. Detta innebär bland annat att varken så kallad kundkategorisering eller passandebedömning 

kommer att ske beträffande Erbjudandet. Varje Deltagare ansvarar därmed själv för att denne har 

tillräckliga erfarenheter och kunskaper för att förstå riskerna som är förenade med Erbjudandet. 

Information om personuppgiftsbehandling 

Den som accepterar Erbjudandet kommer att lämna personuppgifter till Aqurat. Personuppgifter som 

tillhandahålls Aqurat kommer att behandlas i datasystem i den utsträckning som behövs för att 

administrera Erbjudandet. Personuppgifter inhämtade från annan än kunder kan också komma att 

behandlas. Personuppgifter kan komma att behandlas i datasystem hos företag med vilka Aqurat 

samarbetar. Information om behandlingen av personuppgifter kan inhämtas från Aqurats kontor, som 

även accepterar begäran om korrigering av personuppgifter. Adressinformation kan komma att 

inhämtas av Aqurat genom automatisk datakörning hos Euroclear. 

 

  

https://www.gleif.org/en/about-lei/get-an-lei-find-lei-issuing-organizations
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BESKRIVNING AV BUDGIVAREN  

BergdahlGruppen är ett svenskt privat aktiebolag med organisationsnummer 556927-6404 med säte i 

Vetlanda och ägs till 100 procent av Tomas Bergdahl. BergdahlGruppens adress är Upplanda Gård 6, 

574 91 Vetlanda. BergdahlGruppens verksamhet består huvudsakligen av ägande av bolag verksamma 

inom metallbearbetning och pulverlackering. Därutöver framgår av BergdahlGruppens 

verksamhetsföremål möjligheter att bedriva fastighetsförvaltning, handel av byggmaterial, 

djuruppfödning samt aktieförvaltning. Koncernen omsatte 204 MSEK under 2024 och hade då 123 

anställda. 

Per dagen för denna erbjudandehandling äger BergdahlGruppen följande bolag till 100 procent: Stålöv 

Aluminium AB, Stålöv Iram AB, Stålöv Maskin AB, Stalov AB, Touch Coating AB, Touch Coating 

Lessebo AB, Vessan Intressenter AB, Skruven 2 Fastighets AB, Virkesvägen Fastighets AB, Grycksbo 

Fastighets AB och Vimmerby Muraren 9 AB. 
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BESKRIVNING AV PRECOMP SOLUTIONS 

Följande är en sammanfattande beskrivning av Precomp Solutions. Informationen om Precomp 

Solutions på sidorna 15 – 38 i erbjudandehandlingen är, om inte annat anges, baserad på offentligt 

tillgänglig information, huvudsakligen hämtad från Precomp Solutions årsredovisning för 2024 samt 

Precomp Solutions webbplats, www.precomp.se.  

Allmänt och historik 

Precomp Solutions grundades år 1956 och var till en början inriktat på att linda elmotorer som användes 

till vindrutetorkare på personbilar. Idag är Precomp Solutions verksamt inom fordons- och 

tillverkningsindustrin. Bolaget tillverkar precisionskomponenter som används inom fordons- och 

verkstadsindustrin samt erbjuder kvalificerad teknisk rådgivning. Störst fokus ligger inom finklippning, 

samt konventionell stansning, pressning och montering. Produkterna används som slutkomponenter 

hos industriella kunder och kan innefatta enskilda komponenter till större delsystem.  

Precomp Solutions har sitt huvudkontor samt produktionsanläggning i Ulricehamn.  

Bolagets företagsnamn var tidigare Consilium Components Aktiebolag. År 2007 genomfördes en 

omstrukturering varvid Bolaget delades ut till aktieägarna. I samband därmed börsnoterades Bolaget på 

Nasdaq First North Growth Market under företagsnamnet Precomp Solutions AB. År 2011, efter 35 år 

med samma huvudägare, blev Precomp Holding AB ny huvudägare. År 2020 avyttrade Precomp 

Holding AB sitt innehav till en ny investerargrupp i syfte att stärka Bolagets kapitalbas.  

Strategi och verksamhetsöversikt 

Precomp Solutions affärsidé är att utgöra en leverantör av högkvalitativa precisionskomponenter med 

primärt fokus på den internationella fordonsindustrin. Bolagets vision är att positionera sig som en 

samarbetspartner för tillverkningsindustrin genom att utgöra en pålitlig leverantör på marknaden. Detta 

menar Precomp Solutions uppnås genom att konsekvent möta kraven på kvalitet och effektivitet.  

För att realisera Precomp Solutions affärsidé och vision så satsar Bolaget på att vidareutveckla 

produktionen vid anläggningen i Ulricehamn, där automatisering och lean-metodik utgör centrala verktyg 

för att effektivisera verksamheten.  

Bolagets kunder består till huvudsak av europeiska fordonstillverkare och underleverantörer till den 

europeiska fordonsindustrin. Samtidigt som fordonsindustrin fortsatt är huvudmarknaden, arbetar 

Bolaget aktivt med att diversifiera kundbasen mot andra industrisegment för att minska sårbarheten och 

beroendet av en enskild bransch. Genom ökad försäljningsvolym skapas förutsättningar för bättre 

resursutnyttjande i produktionen, vilket i sin tur driver lönsamheten framåt.  
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UTVALD HISTORISK FINANSIELL INFORMATION 

Den finansiella information som presenteras nedan är hämtad från Precomp Solutions reviderade 

konsoliderade årsredovisningar för räkenskapsåren 2024, 2023 och 2022. Bokslutskommunikén för 

perioden 1 januari – 31 december 2025 har inkluderats i erbjudandehandlingen i sin helhet på 

sidorna 29 – 38. Bokslutskommunikén har inte granskats av Precomp Solutions revisor. 

Precomp Solutions konsoliderade koncernredovisningar för räkenskapsåren 2024, 2023 och 2022 samt 

bokslutskommunikén för perioden 1 januari – 31 december 2025 har upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagen (1995:1554) och Redovisningsnämndens allmänna rekommendation BFNAR 

2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Precomp Solutions årsredovisningar och delårsrapporter återfinns i sin helhet på bolagets webbplats: 

https://www.precomp.se/rapporter. 

Koncernens resultaträkning 

Den finansiella informationen i nedanstående tabell har hämtats från Precomp Solutions konsoliderade 

årsredovisningar för 2024, 2023 och 2022 samt Bolagets bokslutskommuniké avseende perioden 

januari till december 2025. Bokslutskommunikén har inte granskats av Bolagets revisor och beloppen 

från bokslutskommunikén anges avrundat i närmaste 100 TSEK likt vad som anges i 

bokslutskommunikén.  

Belopp (TSEK) 2025 2024 2023 2022 

Nettoomsättning 183 900 195 663 210 464 219 729 

Övriga rörelseintäkter 3 500 3 016 5 508 4 829 

 187 400 198 679 215 972 224 557 

     

Rörelsens kostnader     

Råvaror och förnödenheter -100 900 -113 011 -129 828 -137 803 

Övriga externa kostnader -23 100 -24 880 -29 987 -30 876 

Personalkostnader -53 200 -50 303 -51 068 -54 943 

     

Av- och nedskrivningar immateriella 
och materiella anläggningstillgångar 

-3 600 -4 126 -4 024 -4 765 

Övriga rörelsekostnader -2 200 -2 925 -3 
464 

-3 430 

Rörelseresultat 4 400 3 434 -2 399 -7 260 

Resultat från finansiella poster     

Räntekostnader och liknande 
resultatposter 

-3 100 -3 995 -4 234 -2 860 

Summa resultat från finansiella 
poster 

-3 100 -3 995 -4 234 -2 860 
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Resultat före skatt 1 300 -561 -6 633 -10 120 

Skatt på årets resultat  100 116 -22 53 

Årets resultat 

 
1 400 -445 -6 654 -10 067 

 

Koncernbalansräkning 

Den finansiella informationen i nedanstående tabell har hämtats från Precomp Solutions konsoliderade 

årsredovisningar för 2024, 2023 och 2022 samt Bolagets bokslutskommuniké avseende perioden 

januari till december 2025. Bokslutskommunikén har inte granskats av Bolagets revisor och beloppen 

från bokslutskommunikén anges avrundat i närmaste 100 TSEK likt vad som anges i 

bokslutskommunikén. 

Belopp (TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utgifter för 
utvecklingsarbete och liknande 
arbete 

- 162 119 142 

 100 162 119 142 

Materiella anläggningstillgångar     

Byggnader och mark - 36 592 37 607 24 936 

Maskiner och andra tekniska 
anläggningar 

- 8 001  8 701 11 323 

Inventarier, verktyg och installationer - 2 749 2 665 2 868 

     

Pågående nyanläggningar avseende 
materiella anläggningstillgångar 

- - 445 - 

 45 700 47 347 49 418 39 127 

Finansiella anläggningstillgångar     

Uppskjutna skattefordringar - 4 040 4 040 4 076 

 4 000 4 040 4 040 4 076 

Summa anläggningstillgångar 49 800 51 549 53 577 43 345 

     

Varulager     

Råvaror och förnödenheter - 8 029 11 860 13 385 

Varor under tillverkning - 8 213 10 470 10 542 

Färdiga varor och handelsvaror - 1 942 1 053 3 428 

 18 700 18 184 23 383 27 355 
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Kortfristiga fordringar 
 

   

Kundfordringar - 2 005 2 607 5 529 

Övriga kortfristiga fordringar - 960 1 166 1 466 

Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter 

- 1 240 1 119 1 780 

 24 700 4 205 4 892 8 775 

     

Kassa och bank 1 000 860 201 616 

     

Summa omsättningstillgångar 45 600 23 249 28 476 36 746 

Summa tillgångar 95 400 74 798 82 053 80 091 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Eget kapital      

Aktiekapital 22 800 22 802 22 802 22 802 

Övrigt tillskjutet kapital 13 600 13 600 13 600 13 600 

Annat eget kapital, inklusive årets 
resultat 

-13 300 -14 354 -14 139 -18 099 

Summa eget kapital 23 100 22 048 22 263 18 303 

Avsättningar     

Uppskjutna skatteskulder 6 900 7 156 7 275 4 529 

Summa avsättningar 

 

6 900 7 156 7 275 4 529 

Långfristiga skulder     

Skulder till kreditinstitut - 7 670 7 740 9 269 

Summa långfristiga skulder 14 300 7 670 7 740 9 269 

Kortfristiga skulder     

Checkräkningskredit - 9 051 9 658 6 745 

Skulder till kreditinstitut - 2 076 1 767 1 466 

Förskott från kunder - 228 349 341 

Leverantörsskulder - 14 814 18 973 23 381 

Övriga kortfristiga skulder - 2 183 3 257 4 681 

Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 

- 9 574 10 771 11 376 
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Summa kortfristiga skulder 51 100 37 923 44 775 47 990 

SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 

95 400 74 798 82 053 80 091 

 

Koncernens kassaflödesanalys 

Den finansiella informationen i nedanstående tabell har hämtats från Precomp Solutions konsoliderade 

årsredovisningar för 2024, 2023 och 2022 samt Bolagets bokslutskommuniké avseende perioden 

januari till december 2025. Bokslutskommunikén har inte granskats av Bolagets revisor och beloppen 

från bokslutskommunikén anges avrundat i närmaste 100 TSEK likt vad som anges i 

bokslutskommunikén. 

Belopp (TSEK) 2025 2024 2023 2022 

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat före finansiella poster - 3 434 -2 399 -7 260 

Avskrivningar och nedskrivningar - 4 126 4 024 4 771 

Övriga ej likviditetspåverkande poster - 467 106 1 658 

 - 8 027 1 731 -831 

     

Erlagd ränta - -3 995 -4 234 -2 860 

  4 032 -2 503 -3 691 

Ökning/minskning varulager - 5 199 3 972 -155 

Ökning/minskning kundfordringar  602 2 922 2 178 

Ökning/minskning övriga kortfristiga 
fordringar 

- 85 961 -1 046 

Ökning/minskning leverantörsskulder - -4 159 -4 408 4 705 

Ökning/minskning övriga kortfristiga 
rörelseskulder 

- -2 393 -2 022 -1 942 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten  

-19 800 3 366 -1 080 49 

Investeringsverksamheten     

Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar 

- -121 -65 - 

Investeringar i materiella 
anläggningstillgångar 

- -2 218 -955 -4 800 

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

-1 900 -2 339 -1 020 -4 800 

Finansieringsverksamheten     

Upptagna lån - 7 873 401 - 

Amortering av skuld - -7 634 -1 629 -935 

Förändring checkräkningskredit - -607 2 913 5 533 
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Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

23 000 -368 1 685 4 598 

     

Årligt kassaflöde 1 300 659 -415 -153 

     

Likvida medel vid årets början 900 201 616 769 

     

Likvida medel vid årets slut 2 200 860 201 616 

 

Utvalda nyckeltal 

Den finansiella informationen i nedanstående tabell har hämtats från Precomp Solutions konsoliderade 

årsredovisningar för 2024, 2023 och 2022 samt Bolagets bokslutskommuniké avseende perioden 

januari till december 2025. Bokslutskommunikén har inte granskats av Bolagets revisor och beloppen 

från bokslutskommunikén anges avrundat i närmaste 100 TSEK likt vad som anges i 

bokslutskommunikén. 

 2025 2024 2023 2022 

Nettoomsättning, TSEK 183 900 195 663 210 464 219 729 

Resultat efter finansiella poster, 
TSEK 1 300 -561 - 6 633 -10 120 

Balansomslutning, TSEK 95 400 74 798 82 053 80 091 

Medelantal anställda, st. 68 73 104 123 

Resultat per aktie  0,06 Negativt Negativt Negativt 
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AKTIEKAPITAL OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN M.M. 

Allmän information 

Aktierna i Precomp Solutions är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. Aktiernas 

ISIN-kod är SE0006091724 och handlas under kortnamnet (ticker) ”PCOM B”. 

Aktier och aktiekapital 

Enligt Precomp Solutions bolagsordning kan aktier utges i två serier, aktie av serie A och aktie av serie 

B. En aktie av serie A medför tio (10) röster och en aktie av serie B medför en (1) röst på bolagsstämma. 

Precomp Solutions aktiekapital uppgår per dagen för denna erbjudandehandling till 22 802 466 SEK 

och det totala antalet emitterade aktier uppgår till 22 802 466 aktier av serie B. Inga aktier av serie A 

finns utestående. Precomp Solutions bolagsordning innehåller inte några bestämmelser som begränsar 

rätten att fritt överlåta aktierna. Kvotvärdet är 1 SEK per aktie. 

Ägarförhållanden 

Tabellen nedan anger de tio (10) största aktieägarna i Precomp Solutions per den 16 februari 2026. Per 

den 16 februari 2026 uppgick antalet direktregistrerade aktieägare i Precomp Solutions till 42. Antalet 

aktieägare uppgick till 224 enligt Precomp Solutions förvaltarförteckningen per den 31 december 2025.  

Aktieägare Antal aktier Andel av kapital och röster (%) 

Thomas Bergdahl privat och via 
BergdahlGruppen AB 

14 339 920 

 

62,89 

Swedbank AB 3 594 682 15,76 

Svenska Handelsbanken AB  2 221 472 9,74 

Avanza Bank AB  1 628 187 7,14 

Nordea Bank ABP, Sverige Filial  374 183 1,64 

Den Danske Bank AS Nom  188 405 0,83 

Skandinaviska Enskilda Banken AB  181 152 0,79 

Nordnet Bank AB  138 851 0,61 

Länsförsäkringar Bank AB  52 702 0,23 

Söderberg & Partners Wealth Management  23 106 0,10 

Övriga aktieägare 59 806 0,27 

Totalt 22 802 466 100 

Incitamentsprogram 

Precomp Solutions har för närvarande inga utestående incitamentsprogram. 

Utdelningspolicy och utdelning 

Precomp Solutions har ingen utdelningspolicy och har under de senaste fem (5) åren inte lämnat någon 

utdelning. 
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Innehav av egna aktier 

Per dagen för erbjudandehandlingen innehar Precomp Solutions inga egna aktier. 

Aktieägaravtal 

Precomp Solutions årsredovisning för räkenskapsåret 2024 innehåller ingen information om några av 

Precomp Solutions kända avtal mellan aktieägare som kan medföra begränsningar i rätten att överlåta 

aktierna i Bolaget.  

Väsentliga avtal 

Precomp Solutions årsredovisning för räkenskapsåret 2024 innehåller inga väsentliga avtal vilka 

Precomp Solutions är part till och som skulle kunna påverkas, ändras eller sägas upp till följd av att 

kontrollen över Precomp Solutions förändras som ett resultat av ett offentligt budpliktserbjudande. 

Bemyndiganden  

Årsstämman i Bolaget den 8 maj 2025 beslutade att bemyndiga styrelsen att, längst intill tiden för nästa 

årsstämma, vid ett eller flera tillfällen och med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, besluta om 

nyemission av aktier om sammantaget högst 20 procent av aktiekapitalet. Emission ska kunna 

genomföras som kontant-, apport- eller kvittningsemission. Vid avvikelse från aktieägarnas 

företrädesrätt ska emissionen ske på marknadsmässiga villkor. Bemyndigandet ska kunna nyttjas i 

samband med företagsförvärv, likviditetstillskott eller i samband med nya kontrakt som kräver 

omfattande investeringar eller för att Bolaget ska få ett antal kvalificerade aktieägare i syfte att uppfylla 

börsens krav. 
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PRECOMP SOLUTIONS BOLAGSORDNING  

Detta avsnitt innehåller ett utdrag ur Precomp Solutions bolagsordning som antogs på Bolagets 

årsstämma den 6 maj 2021. 
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STYRELSE, LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE OCH REVISOR 

Bolagets styrelse  

Stig-Arne Blom 

Född 1948. Styrelseordförande sedan 2014. 

Erfarenhet Stig-Arne var tidigare verkställande direktör för IRO och är 

numera delägare i ett antal bolag. 

Huvudsaklig utbildning: Stig-Arne är civilingenjör och har en kandidatexamen i 

maskinteknik från Chalmers Tekniska Högskola. 

Pågående uppdrag: Stig-Arne är styrelseordförande i Kraftpowercon AB, Lideco i 

Dalstorp Aktiebolag, Lidh’s Förvaltnings Aktiebolag, 

Mikroponent Intressenter AB, PEDAB Group AB och  

PEDAB Holding AB. Stig-Arne är vidare styrelseledamot i 

Blom Asset Management AB samt styrelseledamot och 

verkställande direktör i Conatum AB.  

Innehav i bolaget (inklusive genom 

närstående): 

1 520 117 B-aktier.  

 

Harriet Lidh 

Född 1965. Styrelseledamot sedan 2017. 

Erfarenhet: Harriet var tidigare verkställande direktör för Lidhs verktyg 

AB, och är idag aktiv arbetande styrelseledamot i flertalet 

industrirelaterade styrelser samt rådgivare på ALMI 

Företagspartner i Jönköping. 

Huvudsaklig utbildning: Maskiningenjör vid Sven Eriksson i Borås samt 

marknadsekonom vid IHM Business school i Göteborg. 

Pågående uppdrag: Harriet är styrelseordförande i Harriet Lidhs Tooling AB samt 

styrelseledamot i Garpco Aktiebolag, Lideco i Dalstorp 

Aktiebolag och Sparbanken Tranemo. Harriet är vidare 

verkställande direktör samt styrelseledamot i Lidh’s 

Förvaltnings Aktiebolag.  

Innehav i bolaget (inklusive genom 

närstående): 

Inget innehav.  

 

Martin Larsson 

Född 1969. Styrelseledamot sedan 2015. 

Erfarenhet: Martin var tidigare verkställande direktör för Plastal Industri 

AB och haft olika ledande roller inom teknik, ekonomi och 

inköp på GM i Tyskland, Japan och Sverige. Martin var 
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tillförordnad verkställande och koncernchef i Bolaget under 

perioden 5 september 2022 - 31 januari 2024.  

Huvudsaklig utbildning: Civilingenjör Maskinteknik Kungliga Tekniska Högskolan och 

Thayer School of Engineering/Dartmouth College. 

Pågående uppdrag: Martin är styrelseledamot och verkställande direktör i 

JMLarsson AB samt styrelseledamot i Magnus Larsson 

Surgical Care AB. 

Innehav i bolaget (inklusive genom 

närstående): 

32 000 B-aktier.  

 

Jan Asplund 

Född 1969. Styrelseledamot sedan 2020. 

Erfarenhet: Jan har varit verksam inom detaljhandel och möbeltillverkning 

sedan 1991. Jan är vidare grundare och tidigare ägare till 

Aspen AB, Vore AB och Öret bad & rum AB samt tidigare 

styrelseledamot och delägare i Morgana AB.  

Huvudsaklig utbildning: Elingenjör vid Erik Dahlbergsgymnasiet i Jönköping. 

Pågående uppdrag: Jan är styrelseledamot i Adib Jönköping 1 AB, ADIB, 

Jönköping 2 AB, Ategula AB, Brännered Gård AB, Contilia 

AB, Contilia Fastigheter AB, Contilia Kapital AB och Gård 28 i 

Ulricehamn AB.  

Innehav i bolaget (inklusive genom 

närstående): 

Inget innehav.  

 

Bolagets ledning 

Jonas Andersson 

Född 1976. Verkställande direktör och koncernchef tillika HR chef. 

Erfarenhet: Jonas har en omfattande bakgrund med över 16 års 

erfarenhet inom rymdindustrin hos Beyond Gravity och har 

tidigare arbetat som operativ chef på Speed Production, 

platschef på Inission Borås AB, samt verkställande direktör för 

Steelo AB. 

Huvudsaklig utbildning: Bachelor of Science in Engineering (BSc) från Högskolan i 

Borås. 

Pågående uppdrag: Inga andra uppdrag. 

Innehav i bolaget (inklusive genom 

närstående): 

80 766 B-aktier. 
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Anna Lönner 

Född 1989. Chief Financial Officer (CFO) sedan 2025. 

Erfarenhet: Anna har en tidigare karriär som revisor på KPMG, 

redovisningsekonom på TF Bank AB och revisor på PwC. 

Huvudsaklig utbildning: Civilekonomexamen vid Handelshögskolan i Umeå. 

Pågående uppdrag: Inga andra uppdrag. 

Innehav i bolaget (inklusive genom 

närstående): 

Inget innehav.  

 

Anders Toftmark 

Född 1972. Marknads- och försäljningschef sedan 2024. 

Erfarenhet: Anders är en erfaren ledare med mer än 20 års erfarenhet 

från internationell försäljning, affärsutveckling och 

marknadsbearbetning. 

Huvudsaklig utbildning: Gymnasial utbildning.  

Pågående uppdrag: Inga andra uppdrag. 

Innehav i bolaget (inklusive genom 

närstående): 

30 280 B-aktier. 

Revisor 

Ernst & Young Aktiebolag valdes vid årsstämman den 8 maj 2025 till revisionsbolag för Precomp 

Solutions för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Damir Matesa är huvudansvarig revisor. Revisorns 

kontorsadress är Skaraborgsvägen 1A, 501 10 Borås. 

Uppsägning och avgångsvederlag 

I årsredovisningen för räkenskapsåret 2024 nämns inga avtal mellan Precomp Solutions och dess 

styrelseledamöter eller ledande befattningshavare som föreskriver rätt till ersättning om dessa säger 

upp sig, sägs upp utan saklig grund eller om deras anställning upphör till följd av ett offentligt 

budpliktserbjudande att förvärva aktier i Precomp Solutions.  
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PRECOMP SOLUTIONS SENASTE DELÅRSRAPPORT 

Detta avsnitt innehåller ett utdrag ur Precomp Solutions delårsrapport/bokslutskommuniké för 2025 som 

publicerades på Bolagets hemsida den 19 februari 2026. 
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VIKTIG INFORMATION OM BESKATTNING I SVERIGE 

Nedan sammanfattas vissa svenska skattefrågor som aktualiseras med anledning av Erbjudandet för 

fysiska personer och aktiebolag som är obegränsat skattskyldiga i Sverige, om inte annat anges. 

Sammanfattningen är baserad på nu gällande lagstiftning och är avsedd endast som generell 

information. Sammanfattningen är inte avsedd att vara en uttömmande redogörelse av alla 

skattekonsekvenser som kan tänkas uppkomma med anledning av Erbjudandet. Exempelvis behandlas 

inte: 

− situationer då aktier innehas som lagertillgång i näringsverksamhet, 

− situationer då aktier innehas av kommandit- eller handelsbolag, 

− situationer då aktier förvaras på ett investeringssparkonto alternativt innehas av 

kapitalförsäkring och som omfattas av särskilda regler om schablonbeskattning, 

− de särskilda reglerna för skattefri kapitalvinst (inklusive avdragsförbud vid kapitalförlust) och 

utdelning i bolagssektorn som kan bli tillämpliga då investeraren innehar aktier som anses vara 

näringsbetingade, eller 

− de särskilda reglerna som i vissa fall kan bli tillämpliga på aktier i bolag som är eller har varit 

fåmansföretag eller på aktier som förvärvats med stöd av kvalificerade andelar i fåmansföretag. 

Vidare tillämpas särskilda skatteregler som gäller för vissa typer av investerare, till exempel 

investmentföretag och försäkringsbolag, vilka inte behandlas här. Den skattemässiga behandlingen av 

varje enskild aktieägare beror delvis på dennes specifika situation. Varje aktieägare bör rådfråga 

oberoende skatterådgivare om de skattekonsekvenser som Erbjudandet kan medföra för dennes del, 

inklusive tillämpligheten och effekten av utländska regler och dubbelbeskattningsavtal. Nedan 

sammanfattning är baserad på antagandet att aktierna relaterade till Erbjudandet anses vara 

marknadsnoterade för svenska skatteändamål (skulle antagandet vara felaktigt gäller delvis andra 

skatteregler än de nedan redovisade). 

Allmänt 

När marknadsnoterade aktier, såsom aktierna i Precomp Solutions, säljs eller på annat sätt avyttras kan 

en skattepliktig kapitalvinst eller en avdragsgill kapitalförlust uppstå. Kapitalvinsten eller kapitalförlusten 

beräknas normalt som skillnaden mellan försäljningsersättningen, efter avdrag för försäljningsutgifter, 

och omkostnadsbeloppet. Omkostnadsbeloppet för alla aktier av samma slag och sort beräknas 

gemensamt med tillämpning av genomsnittsmetoden. Vid försäljning av marknadsnoterade aktier får 

omkostnadsbeloppet alternativt bestämmas enligt schablonmetoden till 20 procent av 

försäljningsersättningen efter avdrag för försäljningsutgifter. 

Fysiska personer 

Kapitalvinster beskattas i inkomstslaget kapital med en skattesats om 30 procent. Kapitalförluster på 

marknadsnoterade aktier är fullt ut avdragsgilla mot skattepliktiga kapitalvinster på marknadsnoterade 

och onoterade aktier och mot andra marknadsnoterade delägarrätter som uppstår under samma 

beskattningsår, förutom andelar i värdepappersfonder eller specialfonder som endast innehåller 
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svenska fordringsrätter (s.k. räntefonder). Om kapitalförluster är hänförliga till både noterade och 

onoterade aktier, ska förluster hänförliga till noterade aktier dras av före förluster hänförliga till onoterade 

aktier. Kapitalförluster på aktier och andra delägarrätter som inte kan kvittas på detta sätt får dras av 

med upp till 70 procent mot övriga inkomster i inkomstslaget kapital. Uppkommer underskott i 

inkomstslaget kapital medges skattereduktion mot kommunal och statlig inkomstskatt samt 

fastighetsskatt och kommunal fastighetsavgift. Skattereduktion medges med 30 procent av den del av 

underskottet som inte överstiger 100 000 SEK och 21 procent av det återstående underskottet. Ett 

sådant underskott kan inte sparas till senare beskattningsår. 

Aktiebolag 

För aktiebolag beskattas all inkomst, inklusive skattepliktiga kapitalvinster i inkomstslaget 

näringsverksamhet med en skattesats om 20,6 procent. 

Avdrag för avdragsgill kapitalförlust på aktier medges endast mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier och 

andra värdepapper som beskattas som aktier. Kapitalförlust på aktier som inte har kunnat utnyttjas ett visst 

år, får sparas (hos det aktiebolag som haft förlusten) och dras av mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier 

och andra värdepapper som beskattas som aktier under efterföljande beskattningsår utan begränsning i 

tiden. Om en kapitalförlust inte kan dras av hos det företag som gjort förlusten, får den dras av mot 

skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra värdepapper som beskattas som aktier hos ett annat företag 

i samma koncern, om det föreligger koncernbidragsrätt mellan företagen och båda företagen begär det för 

ett beskattningsår som har samma deklarationstidpunkt (eller som skulle ha haft det om inte något av 

företagens bokföringsskyldighet upphör). 

Aktieägare med begränsad skattskyldighet i Sverige 

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige, och som inte bedriver verksamhet från fast 

driftställe i Sverige, kapitalvinstbeskattas normalt inte i Sverige vid avyttring av aktier. Aktieägare kan 

emellertid bli föremål för beskattning i sin hemviststat. 

Enligt en särskild regel kan dock fysiska personer som är begränsat skattskyldiga i Sverige bli föremål 

för kapitalvinstbeskattning i Sverige vid avyttring av aktier, om de vid något tillfälle under det kalenderår 

då avyttringen sker eller under de tio föregående kalenderåren har varit bosatta i Sverige eller vistats i 

Sverige. Tillämpligheten av regeln är dock i flera fall begränsad genom skatteavtal. 
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